
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/160/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Lubina 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 6 miasta Lubina, w granicach działek oznaczonych  

numerami geodezyjnymi 375, 376 i 377 wg. załącznika graficznego nr 1, nadaje się nazwę ulicy Tulipanowej. 

§ 2. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 6 miasta Lubina, w granicach działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 40/1 wg załącznika graficznego nr 2, nadaje się nazwę ulicy Makowej. 

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne określające przebieg ulic opisanych 

w §1 i §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 2838



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/160/16  

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 31 maja 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2838



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/160/16 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2838


		2016-06-13T11:05:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




